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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 73  

1Zona Económica:  27  

Director General
Gerente
Titular del Órgano Interno de Control
Sugerente
Subgerente
Subgerente
Jefe del Centro de Control de Tráfico Marítimo
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Operador Radarista

L11
N31
N31
N22
N11
N11
N11
O23
O23
O23
O23

 1
 3
 1
 5
 2
 1
 1
 7
 1
 1
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,494,492
 813,252
 841,265
 690,539
 587,915
 583,511
 603,838
 461,094
 461,573
 459,499
 482,354

 1,073,036
 502,743
 502,743
 427,285
 361,655
 361,655
 361,655
 285,149
 285,149
 285,149
 285,149

 421,456
 310,509
 338,522
 263,254
 226,260
 221,856
 242,183
 175,945
 176,424
 174,350
 197,205

 203,661
 176,182
 176,182
 150,582
 128,316
 128,316
 128,316
 102,360
 102,360
 102,360
 102,360

 49,809
 32,652
 32,652
 28,820
 27,908
 27,908
 27,908
 21,212
 21,212
 21,212
 21,212

 28,160
 40,067
 68,080
 32,560
 30,137
 25,733
 46,060
 20,122
 20,601
 18,527
 41,382

 13,777
 11,865
 11,865
 10,084

 8,535
 8,535
 8,535
 6,730
 6,730
 6,730
 6,730

 126,049
 49,743
 49,743
 41,208
 31,364
 31,364
 31,364
 25,521
 25,521
 25,521
 25,521

TOTAL:



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018

SEPTIEMBRE DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 2 de  2 09J2Z Administración Portuaria Integral de Guaymas, S.A. de C.V. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro
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salarios Total
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SECTOR:

2Zona Económica:  46  

Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Control
Coordinador de Operaciones
Coordinador de Certificación de Calidad
Cajero
Almacenista Fiscal
Coordinador de Adquisiciones
Coordinador de Contabilidad
Auditor
Coordinador de Auditorías
Coordinador de Supervisión de Obra
Auxiliar de Control de Cargamentos
Auxiliar de Mercadotecnia
Coordinador de Maniobras y Servicios
Auxiliar Administrativo
Técnico Electromecánico
Auxiliar de Control y Almacenaje
Laboratorista
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Compras
Guardafaro
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Gerente
Operador
Secretaria Ejecutiva de Gerente
Muestreador
Secretaria de Subgerente
Guardia de Seguridad

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
5
5
5
4
1

 2
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 3
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1

 11
 3
 1
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 318,058
 317,999
 317,916
 316,432
 314,745
 313,878
 313,702
 313,254
 312,964
 312,902
 312,902
 212,704
 209,200
 208,518
 208,146
 208,001
 206,270
 206,109
 205,765
 205,236
 204,910
 179,156
 178,989
 157,416
 155,743
 155,660
 154,786
 140,458

 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 105,841
 105,841
 90,840
 90,840
 90,840
 89,854
 75,576

 124,241
 124,182
 124,099
 122,615
 120,928
 120,061
 119,885
 119,437
 119,147
 119,085
 119,085
 89,584
 86,080
 85,398
 85,026
 84,881
 83,150
 82,989
 82,645
 82,116
 81,790
 73,315
 73,148
 66,576
 64,903
 64,820
 64,932
 64,882

 72,179
 71,806
 72,139
 71,845
 71,139
 71,452
 71,139
 71,139
 71,139
 71,139
 71,139
 47,588
 48,186
 47,912
 47,887
 47,863
 47,239
 47,239
 47,239
 47,239
 47,239
 41,399
 41,399
 36,621
 36,327
 36,327
 36,112
 31,534

 45,823
 44,544
 45,689
 44,679
 42,256
 43,333
 42,256
 42,256
 42,256
 42,256
 42,256
 32,162
 34,214
 33,274
 33,188
 33,103
 30,965
 30,965
 30,965
 30,965
 30,965
 28,205
 28,205
 26,818
 25,809
 25,809
 26,057
 24,631

 1,609
 3,228
 1,643
 1,484
 2,975

 696
 1,932
 1,484
 1,194
 1,132
 1,132
 6,914

 719
 1,270
 1,011

 976
 2,051
 1,890
 1,546
 1,017

 691
 1,222
 1,055

 980
 631
 548
 642

 6,914

 4,630
 4,604
 4,628
 4,607
 4,558
 4,580
 4,558
 4,558
 4,558
 4,558
 4,558
 2,920
 2,961
 2,942
 2,940
 2,939
 2,895
 2,895
 2,895
 2,895
 2,895
 2,489
 2,489
 2,157
 2,136
 2,136
 2,121
 1,803

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


